
ředitelství silnic a dálnic s .p. 
Cj
PID: RSDEXAVGKR 
Doručeno: 11.07.2024 
Listu dokumentu: 2

34224
Dodatek č. 3

ke Smlouvě o poskytování služeb ě. 08PU-002443 ze dne 20. 8. 2019
na realizaci zakázky

„Revize uplatňování kupních smluv -  v rámci PÚ“ 
Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 121 0002

v

Ředitelství silnic a dálnic s.p.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma:
zápis v obchodním rejstříku: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
email, tel.
kontaktní osoba ve věcech technických: 

e-mail, tel.:

e-mail, tel.:
(dále jen „Objednatel44) 
a
Arch 5d, s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:

kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail, tel.:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail, tel.:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
659 93 390 
CZ65993390 
státní podnik
spis. zn. A 80478 vedený u MS v Praze 
ČNB, č.ú. .................................... 
................................. ............................................ 
. ..........................................................................
...................................................................
.... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. .......... . . ...........
..................

.............. ........................................... 

..............................................................

......................................................................

Kochova 6016, 430 01 Chomutov
05825466
CZ05825466
u KS v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 39086 
společnost s ručením omezeným 
Fio banka, a. s., č. ú.: ............................ 
............... ............... ............................. 
.................................................... 
............... ................... ............ 
.............................................................................. 
............... ................... ............ 
..............................................................................

(dále jen „Poskytovatel44)

(Objednatel a Poskytovatel dále společně také jako „Smluvní strany“)

I.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 3 ke Smlouvě o poskytování služeb 
č. 08PU-002443 ze dne 20. 08. 2019, Dodatku č. 1 ze dne 29. 06. 2021 a Dodatku č. 2 ze dne



07.07.2022. Předmětem Dodatku č. 3 je změna ustanovení Článku III. odst. 1. -  Doba plnění -  
následovně:

Původní znění dle Smlouvy:
Poskytovatel je povinen poskytnout Služby Objednateli do 24 měsíců ode dne účinnosti této 
Smlouvy, nebo do vyčerpání finančních prostředků dle toho, která situace nastane dříve.

Znění dle Dodatku č. 1:
Poskytovatel je povinen poskytnout Služby Objednateli do 20. 08. 2022, nebo do vyčerpání 
finančních prostředků dle toho, která situace nastane dříve.

Znění dle Dodatku č. 2:
Poskytovatel je povinen poskytnout Služby Objednateli do 20. 08. 2024, nebo do vyčerpání 
finančního limitu stanoveného v č. IV. Cena, odst. 1 Smlouvy o poskytování služeb dle toho, která 
situace nastane dříve.

Nové znění dle Dodatku č. 3:
Poskytovatel je povinen poskytnout Služby Objednateli do vyčerpání finančního limitu 
stanoveného v č. IV. Cena, odst. 1 Smlouvy o poskytování služeb (předpoklad srpen 2026).

II.
Odůvodnění

1. Dodatek č. 3 se uzavírá z důvodu nedostatečného objemu Objednatelem zadaných podkladů k 
revizím, tudíž nedošlo k čerpání finančních prostředků dle původního předpokladu. Vzhledem 
k trvající potřebě zajištění plynulého zpracování revizí kupních smluv v rámci PÚ je nezbytné, 
aby byla Služba ze strany Poskytovatele poskytována i nadále.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č. 3 je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Zbývající ustanovení Smlouvy, 
pokud svým významem neodporují tomuto Dodatku č. 3, zůstávají neměnná.

2. Tento Dodatek č. 3 se vyhotovuje ve 2 (dvou) stejnopisech, z nichž obě Smluvní strany obdrží po 
1 (jednom) stejnopisu.

3. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem Dodatku č. 3 seznámily a uzavírají jej svobodně a 
vážně a že považují jeho obsah za určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své 
podpisy.

4. Tento Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv.

V Chomutově, dne: -1 1 '07' 2024
-

Za Objednatele
^ II

Ředitelství silr

\ \>

ředitel Správy <

V Chomutově, dne: * *

Za Poskytovatele:

Arch 5d, s. r. o.

/

2


